1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

22 ноября 2017 года

г. Георгиевск

№ 179-4
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с пунктом 6 части 2 статьи 52 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 апреля 2017 года № 836-72 «Об утверждении структуры администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив подпункт 1.10 пункта 1 «Руководство» в следующей редакции:
«1.10. Заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

    А.М. Стрельников